
Pieczęć nagłówkowa o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 
        woj. dolnośląskie      

 
ZARZĄDZENIE  Nr  650/09 

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 
z dnia 28. 07.2009 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do 
eksploatacji zadań: 
 

1. Odbudowa łącznika pieszego pomiędzy ul. Szkolną i ul. Kościelną w Stroniu Śl. na 
działce Nr 464 

2. Odbudowa kanalizacji deszczowej z ul. Górnej wraz ze skarpą na dz. 146/2  

3. Odbudowa kanalizacji deszczowej ul. Ogrodowej w Stroniu Śl. 

4. Przebudowa drogi gminnej ul. 40.Lecia PRL w Stroniu Śl. na działkach Nr 450, 434, 
759, 559/12  
 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego  

 
zarządza co następuje: 

§ 1 
 
Powołuję komisję w następującym składzie: 
 

1. Joachim Cop    - Przewodniczący komisji 
2. Lech Sadowski  - Członek komisji 
3. Aleksander Stefaniszyn-  - Inspektor nadzoru inwestorskiego 
4. Przedstawiciele wykonawców robót. 

 
§ 2 

 
Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru 
końcowego i przekazania do eksploatacji zadań 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 


